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توجه ویژه به دلارزدایی در برنامه‌هفتم

توجه ویژه به توسعه دیپلماسی اقتصادی و دلارزدایی از رویکردهای محوری برنامه‌هفتم است. علیرضا سلیمی، 
عضو هیأت‌رئیسه مجلس تأکید کرد براساس برنامه ‌هفتم، همکاری‌های اقتصادی با اولویت کشورهای همسایه 

و اعضای »بریکس« و »شانگهای« خواهد بود. / فارس

توافقنامه‌های تهران - دمشق آماده اجرا
در جریان سفر اردیبهشت‌ماه1402رئیس‌جمهور ایران به سوریه، برنامه جامع همکاری‌های بلندمدت؛ دوطرف 
و ۱۴سند همکاری دیگر به امضا رسید؛ توافقنامه‌هایی که به‌گفته بسام صباغ، معاون وزیر خارجه سوریه نهایی 

شده‌اند و به‌زودی شاهد اجرایی شدن آنها خواهیم بود./ تسنیم

خبرسازان

تیتر خبر

پشت‌پرده جنگ غزه چه می‌گذرد
سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه 
مرکزی خاتم‌الانبیا)ص( گفت: اطلاعات 
نیرو‌های مسلح ایران نشان می‌دهد 
فرماندهان سنتکام و نیرو‌های‌زمینی 
و دریایی آمریکا در قرارگاه زیرزمینی 
تل‌آویو، به هدایت تهاجم وحشیانه علیه 

مردم فلسطین می‌پردازند. / تسنیم

همکاری تهران- مسکو برای توقف جنایات 
رژیم‌صهیونیستی 

وحید جال‌زاده، رئیس کمیسیون 
امنیت‌ملی مجلس در دیدار با رئیس 
مجلس دومای روسیه ضمن قدردانی 
از مواضع دولت روسیه درحمایت از 
مظلومان فلسطینی، تأکید کرد ایران 

و روسیه به تلاش‌های خود برای پایان فوری جنایات 
اشغالگران مورد حمایت آمریکا ادامه خواهند داد. / خانه‌ملت

پیشنهاد تشکیل ارتش‌اسلامی
محسن رضایی، دبیر شورای‌عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا در 
گفت‌وگو با شبکه خبری »الجزیره« 
با بیان اینکه جنگ‌غزه، جنگ بزرگی 
است و ممکن است طولانی شود، گفت: 

پیشنهاد می‌کنم ارتش‌اسامی برای پایان بحران غزه و 
امنیت‌منطقه تشکیل شود. / ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور اعلام‌کرد 
سیدابراهیم رئیسی پایان هفته جاری مهمان مردم استان 

کردستان خواهد بود.
  غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در ادامه 
سفرهای استانی خود، امروز )چهارشنبه( در راس یک هیأت 

بلندپایه قضایی به استان کرمان سفر می‌کند.
  محمدرضا نقدی، رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم‌الله 
۱۳آبان‌ اعلام‌کرد: سخنران مراسم راهپیمایی 13آبان در 

تهران محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس خواهد بود.
  سیدیحیی رحیم‌صفوی، دستیار و مشاورعالی فرمانده 
معظم کل قوا در دهمین اجلاس بین‌المللی شیانگ‌شان پکن 

شرکت کرد.
  دادستانی کل کشور اعلام کرد فهرست مصادیق محتوای 
مجرمانه با عنوان محتوای مرتبط با رژیم صهیونیستی به‌روز 

شده‌است.
  هیأت پارلمانی ایران برای انجام سفری 5روزه و به دعوت 

مجلس ویتنام، به این کشور رفت.
  نشست »جنایات رژیم صهیونیستی در آیینه عدالت« با 
ابتکار مرکز پژوهش‌های مجلس و حضور بابک نگاهداری، 

رئیس این مرکز برگزار شد.
  سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در 
پیام‌های جداگانه به حسین دهقان و پرویز فتاح، انتصاب آنان 
به ریاست بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام )ره( را 

تبریک گفت.

تا انتخابات

روزهای سرنوشت‌ساز برای داوطلبان  کاندیداتوری
پس‌از پایان مهلت ثبت‌نام‌نهایی متقاضیان 
کاندیداتوری انتخابات مجلس، داوطلبان روزهای 
سرنوشت‌سازی را در آبان‌ماه پیش‌رو دارند. براساس 
جدول زمانبندی اجرای انتخابات مجلس، در روز 
10آبان )امروز(‌ هیأت‌های استانی بررسی صلاحیت 
کاندیداها تشکیل می‌شود. این درحالی‌است که تا 
۱۳آبان بررسی سوابق داوطلبان در مراجع پنجگانه 
ادامه دارد و تا 18آبان نیز صلاحیت داوطلبان در 
هیأت‌های اجرایی بررسی خواهد شد. پس‌از انجام این 
بررسی‌ها، ۱۹ تا ۲۰آبان مراتب عدم‌تأیید یا عدم‌احراز 
به داوطلبان ابلاغ خواهد شد و آنان طی روزهای 21و 
22آبان فرصت دارند درخواست کتبی خود را برای 
دریافت دلایل عدم‌تأیید یا عدم‌احراز به هیأت اجرایی 
ارسال کنند. در ادامه طی روزهای 23تا26آبان نیز 
دلایل عدم‌تأیید یا عدم‌احراز ازسوی هیأت اجرایی به 

داوطلبان متقاضی ابلاغ خواهد شد.

آغازبه‌کار هزارو۲۱۸ هیأت اجرایی 
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور در 
دومین همایش توجیهی - آموزشی دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس اعلام کرد: هزارو۲۱۸ هیأت‌اجرایی 
اصلی و فرعی در سراسرکشور فعالیت خود را آغاز 
کرده‌اند و هم‌اکنون درحال بررسی صلاحیت‌ها 
هستند. وی همچنین با اشاره به قانون جدید 
انتخابات، ابزار امیدواری کرد با اجرای کامل ماده۸۱ 
قانون انتخابات، شور و نشاط ویژه‌ای به‌وجود‌آید و 
شاهد مشارکت مردم در انتخابات باشیم./ پایگاه 

اطلاع‌رسانی شورای‌نگهبان

مجری شبکه الجزیره از ایران به عنوان حامی 
اصلی فلسطین قدردانی کرد.

 
جمال ریان، مجری شبکه الجزیره قطر:

ما به خدا شهادت می دهیم که ایران 
از آرمان فلسطین حمایت کرد و آنها را 

ناامید نکرد، ممنون ایران.‌‌
حالا چندتا اکانت سایبری وزیر لیسانسه 
هم این وسط به عینک رئیسی گیر بدن، 

مهمه مگه؟

@mhmdiism
مُحَمَّدیسم

 
خبرنگار سابق بى‌بی‌سی: گوینده 
الجزیره ناگزیر شد پیام‌های حمایت 

ایران از غزه را حذف کند!
آزادی بیان این بودا، همین!

@hajimohebi
حآجی محبی

 
؟؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟؟

????
؟؟؟؟؟

 
وقتی فقط ۱۰۰۰ تا اسم از ۳۵۰۰ تا این 
همه جا گرفته، تو حساب کن تیکه 
تیکه‌های بدنشون و جنازه‌هاشون چقدر 

جا گرفته!

 
صفحه اول تهران تایمز خونین از اسامی 
کودکان شهید و مظلوم این روزهای #غزه 
است اما واقعیتی که بیشتر خون به جگر 
انسان می‌کند این است که فقط اسامی 
۱۰۰۰کودک در این تصویر مستتر است.

تصویر برای نام ۲۴۵۷ کودکِ شهیدِ 
دیگر، جا ندارد.

#فرشتگان_غزه
#رژیم_حرامزاده_صهیونیستی 

#رژیم_کودک_کش

 
چیزی نیست فقط یه گزارش 

کار از بااخلاق ترین ارتش دنیاست... 
 صفحه اول تهران تایمز با اسامی ۱۰۰۰ 

کودک شهید غزه

تهران تایمز، صفحه اول روزنامه خود را به 
اسامی شهدای کودک غزه اختصاص داد.

@arash__taheri

@mohsen_vakily

@khanome_sharifi

آرش طاهری

محسن وکیلی

امُ حلما یزدی

محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت در گفت‌وگو با شبکه الجزیره پیشنهاد 

تشکیل ارتش اسلامی را مطرح کرد.

 
محسن رضایی با الجزیره مصاحبه داشته، 
مجری هرچه در‌مورد نتانیاهو و اسرائیل 
سوال کرده ایشون بایدن و آمریکا رو 
مخاطب قرارداده، حاجی حتی کلامی هم 
چیزی به اسم اسرائیل و نتانیاهو به رسمیت 
نمی شناسد!:( هرانتقادی از ایشون جای 

خود ولی جنگ شناسی اش معرکه است.
#غزه_تقاوم

@farbodebrahimi5

فربدُ ابراهیمی

راهبردهای مشترک تهران و دوحه
امیرعبداللهیان در دومین سفر خود به قطر طی 3هفته اخیر، درباره تحولات غزه با مقام‌های قطری و رهبران مقاومت گفت‌وگو کرد

9محور رایزنی‌ها‌ در دوحه
 پیگیری دستورکار مشترک تهران 
و دوحه به‌منظور برقراری آتش‌بس 

فوری در غزه
انجام اقدام‌های لازم با هدف 

پایان‌بخشیدن به جنایات 
رژیم‌صهیونیستی در سرزمین‌های 

اشغالی
تأکید بر پیامدهای غیرقابل 

پیش‌بینی جنایات جنگی 
صهیونیست‌ها

ضرورت انعکاس پیام قوی ازسوی 
جهان اسلام به رژیم‌صهیونیستی و 

حامیانش
لزوم رسیدگی فوری به وضعیت 

اسفناک انسانی در غزه 
شکستن محاصره ضدانسانی علیه 

غزه
 ارسال فوری کمک‌های 

انسان‌دوستانه
بررسی راه‌های تحقق آتش‌بس

تداوم تلاش‌های مشترک کشورهای 
اسلامی در حمایت از مردم غزه

وزیر امورخارجه ایران در ششمین سفر 
منطقه‌ای خود طی 3هفته اخیر، برای دومین‌بار 

به دوحه رفت تا با مقام‌های ارشد قطری درباره 
تحولات روزهای اخیر در سرزمین‌های اشغالی 
بحث و تبادل‌نظر کند؛ سفری که به اعتقاد 
ناظران منطقه‌ای، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است. درحالی‌که گفته می‌شود آنکارا، پایتخت 
ترکیه، دومین مقصد حسین امیرعبداللهیان 

پس ‌از حضور در دوحه خواهد بود، به‌نظر 
می‌رسد رایزنی‌های رئیس دستگاه دیپلماسی 
ایران با مقام‌های قطری شامل محورهای 
مهمی بوده که پیگیری پرونده تبادل اسرا و 
زندانیان میان حماس و رژیم‌صهیونیستی 

ازجمله آنهاست.

علاوه‌براین، امیرعبداللهیان درجریان سفر 
به قطر، برای دومین‌بار طی هفته‌های اخیر با 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس دیروز در دوحه گفت‌وگو کرد؛ دیداری 
که بررسی آخرین تحولات جنگ در غزه از 

مهم‌ترین محورهای آن بوده‌است.

دومین سفر به دوحه
دومین سفر امیرعبداللهیان به دوحه ‌دستورکارهای مهمی داشت 
که دیدار و گفت‌وگو با شیخ تمیم بن‌حمد آل‌ثانی، امیر قطر و 
همچنین شیخ محمد بن‌عبدالرحمن آل‌ثانی، نخست‌وزیر و وزیر 
خارجه این کشور، ازجمله مهم‌ترین آنها بود. این درحالی‌است که 
طی 3هفته اخیر رایزنی‌های مستمری میان مقام‌های ارشد ایران و 
قطر به‌منظور اتخاذ راهبردهای مؤثر با هدف مقابله با جنایت‌های 
رژیم‌صهیونیستی برقرار بوده و رئیس‌جمهور ایران و امیرقطر و 
همچنین وزرای‌خارجه 2کشور طی گفت‌وگوهای تلفنی، در این 

زمینه بحث و تبادل‌نظر کرده‌اند.

نقش‌آفرینی ایران
رایزنی درباره تبادل زندانیان میان حماس و رژیم‌صهیونیستی 
موضوعی است که طی روزهای اخیر به‌صورت مستمر ادامه 
داشته‌است. امیرعبداللهیان در گفت‌وگوی اخیرش با »بلومبرگ« 
ضمن اشاره به رایزنی‌ها و هماهنگی‌های تهران و دوحه در 
این زمینه، از آمادگی حماس برای آزادی اسرای غیرنظامی 
خبر داده بود. این درحالی است که پیش ‌از این رئیس دستگاه 
دیپلماسی ایران در سفر 22مهرماه خود به دوحه، در جریان دیدار 
با مقام‌های قطری و رهبران گروه‌های مقاومت فلسطینی، درباره 
سرعت‌بخشیدن به آزادی اسرای غیرنظامی بحث و تبادل‌نظر 

کرده بود.

رایزنی درباره تبادل اسرا
گمانه‌زنی‌ها نشان می‌دهد پیگیری پرونده تبادل اسرا میان 
حماس و رژیم‌صهیونیستی‌ که با نقش‌آفرینی دوحه درحال 
پیگیری است، از مهم‌ترین دستورکارهای امیرعبداللهیان در 
قطر بوده‌است. این‌درحالی‌است که برخی دولت‌های غربی طی 
روزهای اخیر درخواست‌هایی را به‌منظور نقش‌آفرینی تهران در 
این موضوع مطرح کرده بودند. بر همین اساس هم بود که گفته 
می‌شود مایکل مارتین، وزیر امورخارجه ایرلند در گفت‌وگوی 
تلفنی اخیر خود با همتای ایرانی‌اش، خواستار مساعدت تهران 

برای آزادی یک تبعه ایرلندی در غزه شده‌است.

شکست رایزنی‌ها درباره تبادل اسرا؟
رایزنی‌های وزیر امورخارجه ایران در دوحه در شرایطی 
است که برخی منابع غربی در روزهای اخیر ادعا کردند 
دیوید بارنیا، رئیس موساد، در سفر اخیرش به دوحه، با 
مقام‌های قطری درباره موضوع آزادی بیش ‌از 235اسیر 
صهیونیست و خارجی‌هایی که نزد رزمندگان مقاومت 
در غزه هستند، گفت‌وگو کرده‌است. این درحالی که 
برخی منابع غربی در روزهای اخیر از شکست رایزنی‌های 
رژیم‌صهیونیستی با قطر درباره تبادل اسرا خبر داده و اعلام‌ 
کرده بودند تل‌آویو میانجیگری قطر در این زمینه را بدون 

نتیجه ارزیابی کرده است.

   امروز ملت‌های جهان نشان 
می‌دهند صف خود را از دولت‌های 
حامی تروریست‌شان جدا می‌کنند 
و صدای حامیان تروریست، صدای 

ملت‌های آنان نیست.

   برای مردم دنیا روشن شده 
ادعاهای حقوق بشری دروغ‌های 
بزرگ دولت‌های حامی تروریست 
است. تاریخ نشان داده حقایق مخفی 
نمی‌شود و ملت‌های آزادی‌خواه دنیا 
به‌دنبال نظم نوین جهانی مقابل 

اقدام ضد‌انسانی هستند.
امدادرسانی به مردم غزه جزو 
اولویت‌های دولت و مردم ایران 
است. در همین راستا مجوزهای 
هواپیمای امدادرسانی اخذ شده و 
هلال احمر ایران و سایر کشورها 
آماده اعزام نیروهای امداد و نجات و 

همچنین غذا و دارو هستند.
بهادری‌جهرمی با اشاره به اقدامات 
دولت برای انتخابات مجلس گفت: 
دولت علاوه بر فعال‌سازی ستاد 
انتخابات، آیین‌نامه ماده 74قانون 

انتخابات را تصویب کرد که زمینه 
استفاده عادلانه نامزدها از امکانات 
دستگاه‌ها را برای افزایش مشارکت 

فراهم می‌کند.

   سخنگوی دولت در پاسخ 
به سؤالی درباره برخی اخبار 
درخصوص کمبود شیرخشک و 
افزایش قیمت آن، گفت: اروپایی‌ها 
به بهانه تحریم‌های آمریکا و 
فشار ایالات متحده، در تحویل 
مواداولیه شیرخشک خلل ایجاد 
کردند. همان زمان تدبیری صورت 
گرفت و مواداولیه از مسیرهای 
دیگری تأمین شد و در اختیار 

تولیدکنندگان قرار گرفت.
بهادری جهرمی با اشاره به سفر آتی 
رئیس‌جمهور به استان کردستان 
عنوان کرد: سفر اول آیت‌الله رئیسی 
در دور اول سفرهای استانی و سفر 
دوم برای افتتاح پروژه سامانه 
آبرسانی سنندج بود. سفر اول ایشان 
178مصوبه با اعتبار بیش از 15هزار 

میلیارد تومان داشت. 

دولت ایران آماده امدادرسانی به مردم غزه
نشست خبری سخنگوی دولت، دیروز )سه‌شنبه( در آستانه روز دانش‌آموز و سالروز تسخیر لانه 

دولت
جاسوسی برای نخستین بار در موزه ملی لانه جاسوسی برگزار شد. بهادری جهرمی در این نشست 
عملکرد دولت سیزدهم را در محورهای مختلف ارائه نمود. در ادامه به مهم‌ترین محورهای مطرح 

شده در این نشست اشاره خواهیم کرد.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار


